
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
УДМУРТСКО-ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ 

МУНИЦИПИАЛЬ РАЙОНЫ 
УДМУРТ ТАШЛЫСЫ

АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

постановление КАР АР

09Л0. 2023 с. Алексеевка №7

Об утверждении Порядка работы
по рассмотрению обращений
граждан и обеспечения личного ■'
приема граждан в Исполнительном 
комитете Удмуртско-Ташлинского сельского 
поселения Бавлинского муниципального 
района

В целях своевременного рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации, в соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Законом Республики Татарстан от 12.05.2003 № 16-ЗРТ «Об 

обращениях граждан в Республике Татарстан», Исполнительный комитет 

Удмуртско-Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок работы по рассмотрению Обращений граждан и 

обеспечения личного приема граждан в Исполнительном комитете Удмуртско- 

Ташлинского сельского поселения Бавлинского муниципального района (далее 

- Порядок) согласно приложению.



2. Ежеквартально информировать население через сайт Бавлинского 

муниципального района о практике работы с письменными и устными 

обращениями граждан и о результатах их рассмотрения.

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru и 

на сайте Бавлинского муниципального района по адресу http://bavly.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель

I
Н.Ю. Ермолаев

I

http://pravo.tatarstan.ru
http://bavly.tatarstan.ru

